特 定 建 設 作 業 実 施 変 更 届 出 書
　　　　年　　月　　日
  尾 張 旭 市 長 殿
届出者　住 所
氏 名
                                                   （名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話        　（      ）
   特定建設作業届出内容の変更をするので、次のとおり届け出ます。
	建設工事の名称（受付番号）
	                                                            　（第　　　号）

	　　　変更する項目
（該当する番号に〇印を
つけてください）
	１．届出代表者
２．特定建設作業の種類
３．特定建設作業に使用される機械の名称、形式及び仕様
４．特定建設作業の実施の期間
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　　　 変　更　前

	       変　更　後

	       変更理由